
  YRITYSFILTTERI™ 

Tietojen kopioiminen, käännättäminen, muuttaminen tai jälleenmyynti on kielletty ilman Suomen Asiakastieto Oy:n antamaa kirjallista suostumusta. 

Yritysfiltterin käyttäjän pikaopas  

 

Yritysfiltteri-verkkopalvelulla muodostat haluamasi yrityskohderyhmät helposti. Monipuolisten 
valintakriteerien avulla löydät markkinointisi kohteiksi oikeat ihmiset ja yritykset.  

Aloitussivu:  

 

- Voit valita rajauskriteereitä haluamassasi järjestyksessä. 
- Valitse ne rajauskriteerit mitä haluat kohderyhmässäsi käyttää.  
- Aina rajattuasi yhden kriteerin ja painettuasi ”Valitse” Yritysfiltteri kertoo, kuinka 

monta yritystä kriteerin jälkeen kohderyhmässä on. Mikäli haluat muuttaa rajausta, 
pystyt poistamaan sen ja valitsemaan uudelleen. 

- Voit välillä käydä tarkistamassa kohderyhmäsi hinnan ja palata takaisin tekemään tai 
poistamaan rajauksia. 

 

Kriteerit:  

Alue:  Valitse alue jolta haluat kohderyhmän muodostaa. Valinnan voit tehdä maakunnan, 
kunnan tai postinumeron perusteella. Voit valita kaikki haluamasi alueet kerralla.  

Toimiala: Valitse kohderyhmäsi toimiala. Voit valita ryhmään yrityksiä päätoimialan tai 
tarkennetun toimialan mukaan. Toimialajaottelu perustuu yrityksien ilmoittamiin tietoihin.  

Riskiluokitus: Riskiluokituksen avulla voit määritellä haluamasi kohderyhmän taloudellista 
tilaa. Riskiluokitus jakaa yritykset vahvoihin, keskitason ja riskialttiisiin yrityksiin. 
Riskiluokituksen vältä tarpeettomat taloudelliset riskit.  

Liikevaihto: Liikevaihtokriteerin avulla voit etsiä kohderyhmääsi liikevaihdoltaan sopivan 
kokoisia yrityksiä. Voit joko valita valmiiksi määritellyistä liikevaihtoluokista tai valita itse 
sopivan liikevaihtoluokan.  
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Henkilöstö: Rajaa kohderyhmää henkilöstömäärän mukaan. Erisuuruisilla organisaatioilla 
on erilaisia tarpeita ja näin osaat tuottaa kohdennetumpaa viestintää.  

Päättäjät: Valitse haluamasi päättäjät ja vastuuhenkilöt joko vastuualueen, roolin tai 
sukupuolen mukaan. Näin osaa lähestyä aina oikeita henkilöitä. Voit tarkentaa hakua 
esimerkiksi niin, että saat sellaiset päättäjät joilla on myös sähköpostiosoite.  

Tunnusluvut: Kohderyhmän rajaaminen tunnuslukujen perusteella auttaa sinua luomaan 
kohderyhmiä, jotka täyttävät asettamasi taloudelliset rajat.  

Muut: Muita rajauskriteerejä ovat aloitus- ja kaupparekisterin päivämäärä, yhtiömuoto, 
sektoriluokka, tuonnin tai viennin harjoittaminen sekä aktiiviset yritykset. Valitsemalla 
aktiiviset yritykset voit rajata haun tarkoittamaan ainoastaan sellaisia yrityksiä joilla on vielä 
todellista toimintaa.  
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Käyttövinkit:  

� Harmaan nuolen avulla pääset kriteerissä aina tarkemmalle tasolle 

 

 

� Määriteltyäsi kriteereitä, muistathan valita sivun alalaidasta ”valitse” näin kriteerisi 
tallentuvat 

 
 

� Tallennettuasi kriteerin, näet kohderyhmän suuruuden ja voit katsoa paljon se 
maksaa, jonka jälkeen voit tehdä tarkempia tai uusia rajauksia. 


